[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	22   22
	»
	июня
	20
	20 г.

	№
	87

	п. Карымкары

О назначении публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов

сельского поселения Карымкары «О внесении

изменений в правила землепользования и застройки п. Карымкары»

        В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Совета депутатов сельского поселения Карымкары от 13.03.2017 № 179 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании сельское поселение Карымкары», от 06.08.2008 г. № 141 «Об утверждении правил землепользования и застройки п. Карымкары», Уставом муниципального образования сельское поселение Карымкары а также в целях реализации права населения сельского поселения Карымкары на осуществление местного самоуправления и выявления мнения граждан о проекте муниципального правового акта:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Карымкары «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки                п. Карымкары» на 06.07.2020 г.
Место проведения публичных слушаний – здание администрации сельского поселения Карымкары, расположенного по адресу: ул. Ленина, д. 18.

Время начала публичных слушаний – 17:00 по местному времени.

2. Письменные заявления и возражения, касающиеся указанного вопроса, принимаются по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский район, п. Карымкары, ул. Ленина, д.18. Телефон для справок: 8 (34678) 2-33-13

3. Заключение по результатам проведения публичных слушаний опубликовать до 20 июля  2020 года.

 4. Итоги публичных слушаний подлежат обнародованию и рассмотрению на ближайшем заседании Совета депутатов сельского поселения Карымкары.

5. Направить настоящее постановление для обнародования на официальном сайте сельского поселения Карымкары (www.adm-kar.ru).

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

7. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения Карымкары                                                                           Ф.Н. Семёнов

[image: image2.jpg]

ПРОЕКТ

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	2020
	г.

	№

	п. Карымкары

О внесении изменений

в Правила землепользования и застройки

муниципального образования

сельского поселения Карымкары

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Карымкары «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки п. Карымкары, Совет депутатов сельского поселения Карымкары РЕШИЛ:
1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Карымкары в части населенного пункта поселок Карымкары, утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Карымкары от 06.08.2008 № 141 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Карымкары» следующие изменения:

1.1. В карте градостроительного зонирования территории населенного пункта                   п. Карымкары изменить:

1.1.1. Зону делового, общественного и коммерческого назначения (ОД) изменить на зону застройки индивидуальными жилыми домами (ЖИ).
Глава

сельского поселения Карымкары
     Ф.Н. Семёнов
Согласовано:

Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары                                                                       Л.В. Дмитриева
Специалист по землеустройству

администрации сельского поселения Карымкары                                            Л.Н. Ждан

Приложение №1

к проекту решения Совета депутатов

[image: image3.png]86:07:0103019:6

-+ OkTBpeciun,n Kapokaps, yn K

Mnan3y = Mnan kK->
Mndopmauus

Tun:

Bug:

Kapactpossiii Homep:

Kapactpossiii keapran:

Kareropun sement:
®opma cobcraentocTi:
Kapacrposan croumocrs:

[iaa onpepenenma KC:

[iara Bhecenwn coepenmwit 0 KC:
Dara yreepwzenm KC:

Dara npumenenm KC:
YiousenHan nouaas:
Paspewientoe ucnonb3osaHme:

o gokymeTy:

X F wa 110520200

“» https://pkk.rosreestr.ru/#/search/62.027108569166046,67.39835560892409/ 18/ @6mmb5witext=86%3A07%3A0103019%3A68ype=Blopened=86%3AT%3AT030195%3A6

Yenyru
OBeKT HeaBMKAMOCTH
3emencHsil yuactok
£6:07:0103019:6
£6:07:0103019
Pariee yuTesHbi

p-H OKTABpECKWH, 1 KapbiMKapsi, Y1
Komcomonsckas, 49

3EMAM HaCENBHHBIX NYHKTOR

769.953,7 py6.
01.09.2014
22082015

18.08.2015

1307 k8. m
{75 0BbeKTOS UnO¥ 3aCTpOiiKM

oBcayKusaKMe 3aaHwT AETCHOrO cana

My6nnuras kagacTposas kapra - Internet Explorer

KK © Pocpeecrp 2010-